
Technika stlačeného vzduchu / Ofukovací pistole na vzduch

TYPHOON TYPH*** - Ofukovací pistole TYPH 6/9/13 s
přípojením na hadici 6-9-13 mm
Kód produktu: 33643



Pracovní teplota: -10°C až +70°C
Materiál produktu: Pochromovaný hliník, PVC rukojeť
Médium: vzduch
Použití produktu: Pro průmyslové použití
Zkrácená poznámka: Příklad: Typ TYPH 6, TYPH 6PRO, TYPH 6MJ,- vždy připojení na hadici 6 mm (atd.).

Výhody TYPHOON: výrazně vyšší foukací výkon než u běžných foukacích pistolí při současně velmi dobrém dávkování, velmi
robustní provedení při nízké hmotnosti, sedí bezpečně v ruce, jsou vybaveny bezpečnostní tryskou. Typ PRO: kompletně
pochromovaný povrch odolný vůči mnoha chemikáliím a rozpouštědlům, dá se lehce vyčistit. Dodací termíny běžně do týdne.
Obrázky jsou ilustrační, tj. bez nátrubků (hadičníků), které jsou namontované k pistolím pomocí připojovacího závitu G1/4".

Varianty zboží
Objednací kód
Připoj. závit
Provozní tlak
Série
Poznámka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BLP-TYPH.6
1/4"
10 bar
přípojka hadice 6 mm
0,31 kg
1
679,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BLP-TYPH.9
1/4"
10 bar
přípojka hadice 9 mm
0,32 kg
1
679,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BLP-TYPH.13
1/4"
10 bar
přípojka hadice 13 mm
0,33 kg
1
679,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BLP-TYPH.6PRO
1/4"
10 bar
"PRO"
přípojka hadice 6 mm
0,37 kg
1
960,00 Kč



 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BLP-TYPH.9PRO
1/4"
10 bar
"PRO"
přípojka hadice 9 mm
0,37 kg
1
960,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BLP-TYPH.13PRO
1/4"
10 bar
"PRO"
přípojka hadice 13 mm
0,38 kg
1
960,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BLP-TYPH.6MJ
1/4"
10 bar
MultiJet
přípojka hadice 6 mm
0,35 kg
1
905,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BLP-TYPH.9MJ
1/4"
10 bar
MultiJet
přípojka hadice 9 mm
0,35 kg
1
905,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BLP-TYPH.13MJ
1/4"
10 bar
MultiJet
přípojka hadice 13 mm
0,37 kg
1
905,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BLP-TYPH-MJ
1/4"
10 bar
MultiJet
Náhradní tryska
0,055 kg
1
359,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	TYPHOON TYPH*** - Ofukovací pistole TYPH 6/9/13 s přípojením na hadici 6-9-13 mm
	Varianty zboží


